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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania nr ZP/43/PN/2016 i nazwie: 04040 - Budowa trasy tramwajowej w ul. Hubskiej na odcinku
od ul. Glinianej do ul. Dyrekcyjnej we Wroctawiu: Czeé¢ 1: Budowa trasy tramwajowej w ul. Hubskiej; Czesc 2
Docelowa Organizacja Ruchu - oznakowanie poziome i pionowe; Czes¢ 3: Poprawa stanu technicznego
infrastruktury drogowej — Poprawa nawierzchni ul. Dyrekcyjnej

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2015, poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 1020 ze zm.) zwanej dalej ,ustawg” informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu:

1) w zakresie Czesci 1 - Budowa trasy tramwajowej w ul. Hubskiej zostata wybrana jako najkorzystniejsza, oferta
nr 6 za cene 34 274 545,87 zi brutto ztozona przez:

Konsorcjum:
1. Balzola Polska sp. z 0.0. Al. Jana Pawia Il 12, 00-124 Warszawa
2. Construciones y promociones Balzola S.A., Av. Sabino Arana 20-3, 48013 Bilbao

Oferta spelnita wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia i otrzymata najwyzszg
ilos¢ punktow, wynikajgca z sumowania ilosci punktoéw za poszczegdlne kryteria;

- Cena — 60 punktow,

- Termin wykonania — 20 punktow,

- Termin gwarancji — 20 punktéw.

taczna ilos¢ zdobytych punktéw — 100.

2) w zakresie Czesci 2 - Docelowa Organizacja Ruchu — oznakowanie poziome i pionowe zostala wybrana jako
najkorzystniejsza, oferta nr 3 za cene 368 692,50 zt brutto zlozona przez:

Konsorcjum:

1. ELEKTROTIM S.A. ul. Stargardzka 8, 54-156 Wroctaw

2. Rotomat sp. z 0.0., ul. Stablowicka 34, 54-062 Wroctaw

3. Zakiad Bezpieczenstwa Ruchu Drogowego ZABERD S.A. ul. Bystrzycka 24, 54-215 Wroclaw

Oferta spelnila wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia i otrzymata najwyzsza
ilo$¢ punktow, wynikajaca z sumowania ilosci punktéw za poszczegodlne kryteria:

- Cena — 60 punktow,

- Termin wykonania — 0 punktdw,

- Termin gwarancji— 0 punktow.

taczna ilos¢ zdobytych punktéw — 60.
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Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu zostaly zloZone nastepujgce oferty

niepodlegajgce odrzuceniu:

Punktacja

Nr ] . za
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kfyteriti

,Cena”

Punktacja
za
kryterium
Lrermin
wykonania”

Punktacja za
kryterium
Lrermin
gwarancji”

taczna
punktacja

CZESC 1

Konsorcjum:

1. Balzola Polska sp. z 0.0.

Al. Jana Pawta Il 12, 00-124 Warszawa
2. Construciones y promociones
Balzola S.A.

Av. Sabino Arana 20-3, 48013 Bilbao

60,00

20,00

20,00

100,00

Skanska S.A.

10
ul. Gen. J. Zajgczka 9, 01-518 Warszawa

20,00

20,00

97,66

Konsorcjum:

1. ELEKTROTIM S.A.

ul. Stargardzka 8, 54-156 Wroclaw
2. Rotomat sp. z 0.0.,

ul. Stabtowicka 34, 54-062 Wroctaw
3. Zaktad Bezpieczenstwa Ruchu
Drogowego ZABERD S.A.

ul. Bystrzycka 24, 54-215 Wroclaw

60,00

0,00

0,00

60,00

Konsorcjum:

1. Przedsiebiorstwo Inzynieryjnych Robét
Kolejowych ,, TOR-KRAK” sp. z 0.0.

2 ul. Isep 2e, 31-588 Krakow

2. Przedsiebiorstwo Drogowe

DROBUD sp. z 0.0.,

ul. Bolestawiecka 9A, 53-614 Wroctaw

48,61

0,00

0,00

48,61

Z powazaniem

nwesfycis Sp.z 0.0.
. KK—:I”J%ZI.
Przygr.;tcaév’c e Inwegstycji

Adam Lenczyk
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